Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012

Ylson Álvaro Cantagallo

Prefeito Municipal

Departamento Municipal de Licitação e Compras

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-8007

Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br Site:

www.faxinal.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2706/2021

PROCESSO LICITATÓRIO: Concorrência N° 4/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Faxinal, Estado do
Paraná;
CONTRATADO: C I S CENTRO INTEGRADO EM SAÚDE

CNPJ Nº: 14.736.446/0001-93

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a Concessão
de administração e uso das dependências do hospital
Municipal de Faxinal que envolve a gestão,
operacionalização, e execução dos serviços de saúde no
Hospital de Faxinal, localizado neste Município, bem
como pela contratação das obras e serviços necessários
ao seu funcionamento

Valor Máximo Estimado: R$ 58.792.843,20 (cinquenta e oito
milhões, setecentos e noventa e dois mil, oitocentos e
quarenta e três reais e vinte centavos).

DATA DE ASSINATURA: 23 de agosto de 2021.
PRAZO DE DURAÇÃO: O presente Contrato terá duração de
3650 dias (dez anos), podendo ser prorrogado mediante
termo aditivo.

Faxinal – Pr, 23 de agosto de 2021.

YLSON ALVARO CANTAGALLO
PREFEITO MUNICIPAL

Departamento Municipal de Licitação e Compras

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura

digital

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-

8007 Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br Site:

www.faxinal.pr.gov.br

ANO 2021 FAXINAL, 25 de agosto de 2021 EDIÇÃO 669/2021

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E

COMPRAS

mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br
http://www.faxinal.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br
http://www.faxinal.pr.gov.br/

		2021-08-25T17:06:11-0300
	FAXINAL - PARANA
Assinado em 25/08/2021 17:06:11
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL